1

2025年３月11日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 金 本 彰 彦

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経  営  管  理  本  部    Ｉ  Ｒ  部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 9 ）

ログミーFinance主催 第96回個人投資家向けIRセミナー

動画及び書き起こし公開のお知らせ

2025年２月 22日に登壇いたしました、ログミーFinance主催 第 96回個人投資家向け IRセミナー

の動画及び書き起こし記事が公開されましたので、お知らせいたします。

記

１．個人投資家向け IRセミナー概要

開 催 日 時 ：2025 年２月 22日（土） 13時 55分～14時 45分

開 催 方 法 ：オンライン

開 催 内 容 ：事業概要及び業績の説明、質疑応答

登 壇 者 ：代表取締役社長 金本 彰彦

２．個人投資家向け IRセミナー資料

URL：https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_04/250219_1.pdf

３．個人投資家向け IRセミナー動画 ※当社の登壇は 2:25:41～

URL：https://youtu.be/cheog6gryec?si=4rIlIdjpke31YVR2&t=8741

４．個人投資家向け IRセミナー書き起こし

URL：https://finance.logmi.jp/articles/381234

https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_04/250219_1.pdf
https://youtu.be/cheog6gryec?si=4rIlIdjpke31YVR2&t=8741
https://finance.logmi.jp/articles/381234

2

 今回の個人投資家向け IR セミナーは、元ディーラーの坂本 慎太郎（Bコミ）氏と当社代表取締役

社長の金本 彰彦による対談形式で実施いたしました。本セミナーでは、当社グループの事業概要や

直近の業績、今後の戦略についてご説明するほか、ご参加いただいた個人投資家の皆様からのご質

問にもお答えしております。是非、ご覧ください。

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 IR部 Tel：03-6864-0989

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで）